c) Presentare în persoană, ca învăţătorii se-şi arete
desteritatea în cele rituale.

d) Alesul e deobligat a propune şi în şcoala de repe-
tiţiune şi a susţinea într'o strana cântările rituale.

Recursele adresate Oomitetnlui parohial sé se es-
pedeze pe adresa subsemnatului pană în 6/18 Ianuarie
1896 la Nagy-Szent-Miklós (Torontál).

Sân Miclăuşul-mare, în 12/24 Decemvrie 1895

Svetoniu Petroviciu,
[100] 2—3 paroh vicariu-protopop. ca preşea.

comitetului parohial.

C o n c u r s
Conform ordinaţiunei Ven. Consistoriu diecesan din

22 Noemvrie Nr. 3435 B.